
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ TỊNH HIỆP                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

  Số:       /QĐ-UBND                                Tịnh Hiệp, ngày  08 tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu tư vấn thiết kế, lập báo cáo KTKT 

Công trình: Làm cống qua kênh Bbm1 thuộc tuyến đường xã  

Hội Đức - Phú Sơn, xã Tịnh Hiệp 

Địa điểm xây dựng: Xã Tịnh Hiệp, huyện Sơn Tịnh 

      

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH HIỆP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đối, 

bố sung một sổ điều của Luật Tố chức Chính phủ và Luật Tố chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều 

theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật 

số 62/2020/QH14;  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình 

xây dựng;   

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành quy định một số nội dung về quản lý chi phí đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;   

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 22/10/2024 của HĐND huyện Sơn 

Tịnh về chủ trương đầu tư Dự án Làm Cống qua kênh Bbm1 thuộc tuyến đường xã 

Hội Đức – Phú Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 22/10/2024 của HĐND huyện Sơn 

Tịnh về Bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 – 2025, nguồn vốn 

ngân sách địa phương; 

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND ngày 22/10/2024 của HĐND huyện Sơn 

Tịnh về phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2024, nguồn vốn ngân sách địa phương; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 của UBND xã Tịnh 

Hiệp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị dự án), công 

trình: Làm cống qua kênh Bbm1 thuộc tuyến đường xã Hội Đức - Phú Sơn, xã Tịnh 

Hiệp; 

 Theo đề nghị của Công chức ĐC-NN-XD&MT và Biên bản họp xét chọn đơn vị 

nhận thầu tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật ngày 07/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH TVXD Sông Trà, trụ sở làm việc: 204 Hai Bà 

Trưng, phường Lê Hồng Phong, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi là đơn vị được 

nhận thầu khảo sát, thiết kế, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Làm 

cống qua kênh Bbm1 thuộc tuyến đường xã Hội Đức - Phú Sơn, xã Tịnh Hiệp.  

* Với giá nhận thầu là: 28.135.000 đồng. (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu một 

trăm ba mươi lăm nghìn đồng). 

* Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.  

* Thời gian thực hiện: 10 ngày. 

 Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Chủ đầu tư ký hợp đồng với đơn vị nhận 

thầu lập báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng theo đúng quy định hiện hành của Nhà 

nước về quản lý đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Địa chính – Nông nghiệp – Xây 

dựng và Môi trường xã, Tài chính – Kế toán xã và các ngành có liên quan ở xã, Công 

ty TNHH TV&XD Sông Trà chiệu thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH 
- Như điều 4;      

- Phòng KT-HT huyện Sơn Tịnh;                                                                                                        
- Kho bạc NN huyện;                                                                                    

- TT. Đảng uỷ xã;  

- TT. HĐND xã;  

- CT, các PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; Hội đoàn thể xã;               

- Lưu: VT.                                                                                                      

                Phạm Tấn Tài 
 

 

 

 

 

 

 

 

Báo cáo 


		2024-11-08T08:27:02+0700


		2024-11-08T08:27:02+0700


		2024-11-08T08:27:40+0700


		2024-11-08T08:28:18+0700




